
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CASIMIRO DE ABREU     

CNPJ:
RUA FRANKLIN JOSÉ DOS SANTOS, Nº 271

C.E.P.:

08.772.020/0001-92

28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

Nr.:  6/2021 - PR

 ANEXO IV

291/2020
291/2020

18/02/2021

Folha:  1

Condições de Pagto:

Forma de Reajuste:

Validade da Proposta:

Prazo Entrega/Exec.:
Local de Entrega:

Objeto da Licitação:

Observações:

CONFORME CONDIÇÕES

180 dias

CONFORME CONDIÇÕES
Conforme Condições  -     -   

Aquisição de medicamentos para cumprimento de tutela antecipada processo 
judicial nº. 0001544-06.2019.8.19.0017, para atender as necessidades da usuário 
Alessandra Moura.

Dotações:

---------------------------------------------------

Forneceremos os materiais e/ou serviços
solicitados nas condições e preços espe-
cificados.

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

 Carimbo do CNPJ do Fornecedor

Item Quantidade Unid Preço TotalPreço UnitárioMarcaEspecificação Preço Máximo

BETAINTERFERONA 1A, 44 MCG, FRASCO AMPOLA COM 05 ML. (325-02-2929)1 144,000 FR/A 605,87    

Total: 87.245,28    

Total por Extenso:

Casimiro de Abreu,   18   de  Fevereiro   de   2021

(________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________)


